
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, broj 
10/09 i 4/13, 16/16, 1/17 i 2/17), Župan Istarske županije dana 15. siječnja 2018. godine, 
donosi 
 

 
 

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju liste kandidata za sudjelovanje u programu Eurodyssée za 2018. i 2019. 

godinu 
 
 
 
 

1. Prihvaća se lista kandidata za sudjelovanje u programu Eurodyssée za 2018. i 2019. 
godinu, koji je tekst u prilogu ovog akta.  
 
 
2. Lista iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 
 
 
3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
  
 
 
 
KLASA: 910-01/18-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula, 15. siječnja 2018. 

 
 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKE 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

 
ŽUPAN 

 
mr.sc. Valter Flego 

 
 
 
 
 
Dostaviti:  
1. Upravnom odjelu za međunarodnu suradnju i  

europske poslove Istarske županije, 
2. Pismohrana, ovdje 
 

 



EURODYSSÉE PROGRAM 

LISTA KANDIDATA ZA SUDJELOVANJE U PROGRAMU ZA 2018. I 2019. GODINU 

 
 
 

1. MATEJA FILIPOVIĆ-SANDALJ 29 

2. PATRICIJA JANKO 28,5 

3. SABINA SOFTIĆ 28,5 

4. DORA TOMINIĆ 28 

5. KARLO IVANČIĆ 28 

6. SAŠA MOGOROVIĆ 27,5 

7. ANDREA PLIŠKO 27 

8. PETRA GLAVINA 27 

9. TOMISLAV KRNAČ 26,5 

10. ANTONIJA DIKOVIĆ 26,5 

11. BRUNO JURADA 26 

12. CRISTINA OGRIZEK 26 

13. MIRJAM MILOHANIĆ 26 

14. TINA HEKIĆ  25,5 

15. MATEA STANKIĆ 25,5 

16. SARA MIHALJICA 25,5 

17. DAMIR HEKIĆ  25 

18. TEA DRUŠKOVIĆ 25 

19. MAJA ČULJAK 25 

20. LUANA LOJIĆ 25 

21. ANTONELA MERLIĆ 25 

22. TEA TERZIĆ 24,5 

23. MARKO RAKOVAC 24 

24. MATE HEKIĆ 24 

25. PAOLA ŠVIK 23,5 

26. ANJA RIBARIĆ 23,5 

27. NEREA ZUBIN 22 

28. ROSANA GIUSTI 22 

29. LISA BALANZIN 20,5 

30. SINIŠA POŠTIĆ-ZORIĆ 17,5 

31. DAVID DEŠKOVIĆ 16,5 

32. DANIEL OSSICH 16 
 


	12-Eurodyssee-2018-2019
	12-Eurodyssee-lista kandidata



